日本関税協会長崎支部賛助会員の皆様におかれては、平素から当支部
の事業運営に格別のご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

   さて、昨日付で会員各位の事業所宛てにＦＡＸ送信にてご連絡いたし
ておりますが、本年 6 月 9 日開催に向け準備を進めておりました「長崎
支部定時幹事会、定時支部総会、及び総会講演会並びに会員懇談会につ
いて、この度の新型コロナウイルス感染症拡大を考慮し、本年度の開催
は中止させていただくことといたしました。

ご多忙の中、ご予定いただいておりました会員の皆様には、急遽の中

  止決定で大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を頂きますよう
お願い申し上げます。

《《JJaappaann  TTaarriiffff  AAssssoocciiaattiioonn》》

関関  税税  メ－ルプレス

(No.587）2020.4.8 発行元：日本関税協会 長崎支部

℡ :095-825-0557   Fax:095-825-1748

長 崎 支 部 総 会

開 催 中 止 の お 知 ら せ